CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO CAETANO DO SUL

EXTRATO DE CONTRATO

PROCESSO ADMINISTRATIVO CM Nº 5611/2018

CARTA CONVITE Nº 07/2018

CONTRATO CM Nº 02/2019

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO CAETANO DO SUL

CONTRATADA: VILA BARCELONA COMÉRCIO DE SUPRIMENTOS E EQUIPAMENTOS

EIRELI - ME

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA O FORNECIMENTO DOS

SEGUINTES GÊNEROS ALIMENTÍCIOS: CAFÉ, CHÁ-MATE, AÇÚCAR E ADOÇANTE, COM

ENTREGAS PARCELADAS, CONFORME DEMANDA, DE ACORDO COM AS CONDIÇÕES E

ESPECIFICAÇÕES ESTABELECIDAS NO ANEXO I - TERMO DE REFERÊNCIA DO EDITAL, PELO

PERÍODO DE 12 (DOZE) MESES.

VALOR GLOBAL ESTIMADO: R$ 21.817,00 (vinte e um mil, oitocentos e dezessete reais).

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 01.01.01.01.031.0001.2089.33903000 — Material de

Consumo.

VIGÊNCIA DO CONTRATO: 12 (doze) meses, com início em 11 de janeiro de 2019 e

término em 10 de janeiro de 2020.

DATA DA ASSINATURA DO CONTRATO:  11 de janeiro de 2019.

 São Caetano do Sul, 11 de janeiro de 2019.

ECLERSON PIO MIELO

PRESIDENTE